

**Sayı:** 17812098-TİM.AKİB.GSK.UYG.2025/114-735  
**Konu:** Doğrulanmış Brüt Ağırlık (VGM) Uygulamaları

Mersin, 07/02/2025

**Sayın Üyemiz,**

Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliğinden (MIP) alınan 06.02.2025 tarihli bir yazıda, Doğrulanmış Brüt Ağırlık (VGM) süreçlerinde 10 Şubat 2025 tarihi itibariyle geçerli olacak şekilde değişikliklere gidildiği belirtilmektedir.

Uygulamaya ilişkin detaylar duyurumuz ekinde iletilmekte olup, söz konusu değişikliklerle ilgili sorularınız için MIP Müşteri Hizmetleri birimi ile [customerservices@mersinport.com.tr](mailto:customerservices@mersinport.com.tr) üzerinden iletişime geçilmesi mümkün bulunmaktadır.

Ayrıca, VGM kredisi oluşturma ve kredi eşleştirme işlemleri ile ilgili detaylı bilgiye aşağıdaki bağlantıdan ulaşılması mümkündür:

**[VGM Süreçleri: Talep Oluşturma, Kredi Eşleştirme ve Tartı Sonucu Görüntüleme](#)**

Bilgilerini rica ederim.

**Dr. Osman ERŞAHAN**  
Genel Sekreter V.

**EK:** Doğrulanmış Brüt Ağırlık (VGM) Uygulamaları - Bilgilendirme



## Konu: Doğrulanmış Brüt Ağırlık (VGM) Uygulamaları - Bilgilendirme

Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği (MIP) tarafından, Doğrulanmış Brüt Ağırlık (VGM) süreçlerinde 10 Şubat 2025 tarihi itibarıyla geçerli olacak uygulama ile ilgili detaylar aşağıda bilgilerinize sunulmuştur:

- MIP'ye Giriş Yapan Tüm İhracat Dolu Konteynerler İçin VGM Hizmeti:**  
10 Şubat 2025 tarihinden itibaren, MIP'ye karayolu ile giriş yapacak ve gemiye yüklenecek tüm dolu konteynerler için VGM hizmeti MIP tarafından sağlanacaktır.
- Acente VGM Değerinin Sisteme Aktarımı:**  
Karayolu ile giriş yapacak olan tüm dolu ihracat konteynerler için acenteler tarafından gönderilen kapı giriş listelerinde bulunan acente VGM değerinin sisteme aktarımına müsaade edilmeyecektir. Kapı giriş tarihi 10 Şubat 2025 öncesi olup, söz konusu tarihten sonra yüklenecek konteynerler için 13 Şubat 2025 tarihine kadar, acente VGM değerinin yükleme listelerinde aktarılmasına müsaade edilecektir.
- MIP VGM Kredi Eşleştirmesi Uygulaması:**  
Tüm dolu ihracat konteynerler için, MIP VGM kredi eşleştirmesi yoluyla geçerli VGM değeri elde edilmiş olmalıdır. Kredi eşleşmesi yapılmamış konteynerlerin gemi yükleme listesi aktarımında hata oluşacağından, VGM kredi eşleştirme işleminin aktarım öncesinde tamamlanması önem arz etmektedir.
- Gemiden Tahliye Edilen ve Yeniden Gemiye Yüklenecek Dolu Konteynerler:**  
Gemiden dolu olarak tahliye edilip başka bir gemiye dolu olarak yüklenecek konteynerler için, yükleme listelerinde bulunan acente VGM değerinin sisteme aktarımına müsaade edilecektir.
- ARF07 VGM Kredi Oluşturma İşlemleri:**  
Daha önce oluşturulmuş ve içinde VGM kredi bakiyesi bulunan ARF07'lerin müşterilerimizce talep edilerek iptal edilmesine olanak sağlanacaktır. 10 Şubat 2025 itibarıyla, 20"lik ve 40"lık konteynerler için yeni VGM kredi oluşturma kurallarına göre yeni ARF07 oluşturularak işlemlerine devam etmeleri gerekmektedir.

Bu değişikliklerle ilgili her türlü soru ve görüşleriniz için MIP Müşteri Hizmetleri birimimizle [customerservices@mersinport.com.tr](mailto:customerservices@mersinport.com.tr) üzerinden iletişime geçebilirsiniz. VGM kredisi oluşturma ve kredi eşleştirme işlemleri ile ilgili detaylı bilgiye aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

[VGM Süreçleri: Talep Oluşturma, Kredi Eşleştirme ve Tartı Sonucu Görüntüleme](#)

MERSİN ULUSLARARASI LİMAN İŞLETMECİLİĞİ